

NRO Holding ApS

Æbeløgade 27, 4.th.
2100 København Ø

CVR-nr. 37502634

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 30. marts 2022

Niels Ryding Olsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

NRO Holding ApS
Æbeløgade 27, 4.th.
2100 København Ø

CVR-nr.: 37502634

Direktion

Niels Ryding Olsson

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i andre selskaber

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -42.435 mod DKK 66.554 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 93.819.

Ledelsen anser resultatet som forventet.

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttotab		-41.750	71.276
Finansielle indtægter		1.921	0
Finansielle omkostninger	1	-2.606	-664
Resultat før skat		-42.435	70.612
Skat af årets resultat	2	0	-4.058
Årets resultat		-42.435	66.554

Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-42.435	66.554
Årets resultat	-42.435	66.554

Aktiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Kapitalinteresser		205.501	205.501
Finansielle anlægsaktiver	3	205.501	205.501
Anlægsaktiver		205.501	205.501
Kryptovaluta		64.115	0
Varebeholdninger		64.115	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	19.258
Andre tilgodehavender		869	0
Tilgodehavende selskabsskat	2	2.000	0
Tilgodehavender		2.869	19.258
Omsætningsaktiver		66.984	19.258
Aktiver i alt		272.485	224.759

Passiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Registreret kapital mv.		40.000	1
Reserve for iværksætterselskaber		0	39.999
Overført resultat		53.819	96.254
Egenkapital		93.819	136.254
Anden gæld		8.000	0
Langfristede gældsforpligtelser		8.000	0
Gæld til kreditinstitutter		10.362	5.448
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.231	2.777
Selskabsskat	2	0	12.720
Anden gæld		144.073	67.560
Kortfristede gældsforpligtelser		170.666	88.505
Gældsforpligtelser		178.666	88.505
Passiver i alt		272.485	224.759
Eventualaktiver	4		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for iværksætterselskaber</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	1	39.999	29.700	69.700
Overført via resultatdisponeringen		0	66.554	66.554
Egenkapital pr. 1. januar 2021	1	39.999	96.254	136.254
Omdannelse fra iværksætterselskab til anpartsselskab	39.999	-39.999		0
Overført via resultatdisponeringen		0	-42.435	-42.435
Egenkapital pr. 31. december 2021	40.000	0	53.819	93.819

Noter

1. Finansielle omkostninger

	2021	2020
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	2.606	664
I alt	<u>2.606</u>	<u>664</u>

2. Skat af årets resultat

	Selskabsskat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	12.720	0		
Regulering af tidligere års skat	-8.672	0	-8.672	0
Betalt vedrørende tidligere år	-4.048			
Skat af årets resultat	0	0	0	4.058
Betalt acontoskat	-2.000			
Skyldig pr. 31. december 2021	<u>-2.000</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat			<u>-8.672</u>	<u>4.058</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-2.000	0		
I alt	<u>-2.000</u>	<u>0</u>		

3. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalinteresser	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	205.501	205.501	228.000
Afgang i året	0	0	-22.499
Kostpris pr. 31. december 2021	<u>205.501</u>	<u>205.501</u>	<u>205.501</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	<u>205.501</u>	<u>205.501</u>	<u>205.501</u>

4. Eventualaktiver

	2021
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud.	<u>9.131</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niels Ryding Olsson

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-333673814227

IP: 62.198.xxx.xxx

2022-04-01 09:12:43 UTC

NEM ID 

Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-798031640997

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-04-01 09:50:52 UTC

NEM ID 

Niels Ryding Olsson

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-333673814227

IP: 62.198.xxx.xxx

2022-04-01 10:05:43 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 4TMJ7-4SLEP-CB0PZ-1CNGK-UPW3H-MK510

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>